
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
13 9 3 4 6 12

26

2
16

3
18

6
22

8
23

10
24

12
26

Auszeit

23:22
24:25

Ende
13:23 B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
12 5 8 7 1 2

286
21:23
22:24

╳

12
28

1
14

3
18

5
19

9
22

11
25

Auszeit

12:16
18:21

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
9 5 8 3 1 2

236 7
18:11 22:18
23:22
0
22

5
23

12 18 19 21 Auszeit

12:7
23:22

Ende
13:52 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
13 21 3 4 6 7

2511 9 12
9:18 2:12 2:12

╳

16
1
19

2
25

9 12 13 Auszeit

2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:55 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 3 4 6 12

8

╳ 3 4 6 8 Auszeit

Ende
14:08 B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
12 5 8 9 1 2

73
6:8
6:9

0 1 3 5 6 7 Auszeit

6:10
7:14

Wechsel
8:5 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 3 4 6 12

15

╳

15
    11 Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

B  SuS Oberaden vs. 1. VV Holzwickede A
Spiel 4 03.09.2023 13:00 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen 
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B  SuS Oberaden 10/14
1 Schwingeler, Katharina X
2 Schlee, Emily X
3 Weißer, Anna X
5 Merker, Katharina X
6 Grundmann, Alicia X
7 Melzel, Lisa X
8 Weißer, Martha X
9 Redcher, Kornelia X

12 Farke, Lena X
14 Giedas, Lena X
B  Libero

14 Giedas, Lena X
B  Offizielle
T Fehrmann , Lena E

CT Schulze , Celina E

C

A  1. VV Holzw… 11/14
1 Mitze, Edda X
3 Jovanovic, Maja X
4 Weiß, Lea-Soraya X
6 Lutzinski, Mila X
7 Fait, Nele X
9 Meyer, Annie X

10 Grüger, Nana
11 Gruß, Romy X
12 Kurrat, Fiona X
13 Menne, Tabea X
21 Merkel, Victoria X
A  Libero
1 Mitze, Edda X
A  Offizielle
T Klingelhöfer, Holger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SuS Oberaden 1. VV Holzw… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 28 1 23 26 0 0 2
2 3 0 23 2 26 25 1 3 1
2 2 0 7 3 13 15 1 0 0
6 7 1 58 62 66 2 3 3
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lin, Wen Hui 1
2 Walloschek, Josephin 2

Schr. Grobbel, Jule
Assist. Schomacher, Sophie
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