

Oberliga 8 wU18

Frauen

B SuS Oberaden vs. 1. VV Holzwickede A

Spiel 4

03.09.2023 13:00 Uhr

Realschule Oberaden 59192 Bergkamen



			S		art :00	A) 1. VV	/ Holzv	v	S		ide :23	В	SuS (Oberac	den	R
	Aufschlagfolge		Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_	Startaufstellung		A	13	9	3	4	6	12		12	5	8	7	1	2	
Aufstellung		Spielernr.	T							26					6		28
ufste	Auswechsel- spieler		Ζ												21:23		
٨		Spielstand													22:24		
		1. 5.	1	2 16	3 18		8 23	10 24	12 26	Auszeit	X	1	3	5		11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	10	22	23	24	29	23:22 24:25	12 28	14	18	19	22	25	12:16 18:21

S		Start 13:26 B SuS Oberaden		S	En 13:	de :52	A	R						
_	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	5	8	3	1	2		13	21	3	4	6	7	
T	6			7			23	11	9				12	25
Z	18:11			22:18				9:18	2:12				2:12	
	23:22													
2	0	5 23)	12	18	19	21	Auszeit	X 16	1 19	2 25)	9	12	13	Auszeit
_	22	23)					12:7 23:22	10	19	ڪ				2:9

			S	St 13	art :55	A) 1. VV	Holzv	v	R		ide :08	В	SuS (Oberad	len	s	Wec 8:		A) 1. VV	Holzv	/	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
5	Sta	artaufstellung	A	13	9	3	4	6	12		12	5	8	9	1	2	_	13	9	3	4	6	12		
Ξ		Spielernr.								8					(3)		7							15	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ												6:8										
₹		Spielstand Spielstand	Spieistanu													6:9									
		1. 5.	2	X	3	4	6	8		Auszeit	0	1	3	5	6	7	Auszeit	χ					11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														6:10 7:14	15							

	B	SuS Oberaden 10	/14	A	1. VV Holzw	11/14
	1	Schwingeler, Katharina	Χ	1	Mitze, Edda	Х
	2	Schlee, Emily	Χ	3	Jovanovic, Maja	Х
	3	Weißer, Anna	Χ	4	Weiß, Lea-Soraya	Х
	5	Merker, Katharina	Χ	6	Lutzinski, Mila	Х
	6	Grundmann, Alicia	Χ	7	Fait, Nele	Х
	7	Melzel, Lisa	Χ	9	Meyer, Annie	Х
	8	©Weißer, Martha	Χ	10	Grüger, Nana	
	9	Redcher, Kornelia	Χ	11	Gruß, Romy	Х
	12	Farke, Lena	Χ	12	Kurrat, Fiona	Х
	14	Giedas, Lena	Χ	13	Menne, Tabea	Х
1	(B)	Libero		21	© Merkel, Victoria	Х
1	14	Giedas, Lena	Х	A	Libero	
1	(B)	Offizielle		1	Mitze, Edda	Х
	T	Fehrmann , Lena	Ε	A	Offizielle	
4	СТ	Schulze , Celina	Ε	Т	Klingelhöfer, Holger	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Ergebnisse												
Œ	B SuS Oberaden 1. VV Holzw A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	1	28	1	23	26	0	0	2				
2	2 3 0 23			2	26	25	1	3	1				
2	2	0	7	3	13	15	1	0	0				
6	7	1	58		62	66	2	3	3				
Si	Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08												
Sie	ege	r: 1	L VV	Holzw	ickede				2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lin, Wen Hui		1			
2	Walloschek, Josephin	2				
			Schr.	Grobbel, Jule		
			Assist.	Schomacher, Sophie		